
Zwischenrangliste Zugerberg-Schwinget 2025

20.07.2025

Gang: 1

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub

1a 10.00 + Van Messel Noe, S ** Oberägeri Aegerital

1b 10.00 + Suter David, S Rickenbach am Mythen

1c 10.00 + Suter Beat, S ** Walchwil Zug und Umgebung

1d 10.00 + Sidler Samuel, S Immensee Küssnacht

1e 10.00 + Müller Adrian, S Wilen b. Wollerau March-Höfe

1f 10.00 + Iten Janis, S Zug Oberwil-Zug

1g 10.00 + Hurschler Tobias, S * Engelberg Nidwalden

1h 10.00 + Hess Lorenz, Engelberg Nidwalden

1i 10.00 + Gwerder Michael, S *** Brunnen am Mythen

1j 10.00 + Felder Ivan, S * Ennetmoos Nidwalden

1k 10.00 + Christ Dario, S * Gempen Dorneck-Thierstein-Laufental

1l 10.00 + Büeler Ronny, S Morgarten Zug und Umgebung

1m 10.00 + Büeler Ivo, S Zugerberg Zug und Umgebung

1n 10.00 + Brunner Timon, T Küssnacht am Rigi Küssnacht

2a 9.75 + Wiss Ramon, S Walchwil Oberwil-Zug

2b 9.75 + Wiss Ivan, S Walchwil Oberwil-Zug

2c 9.75 + Suter Thomas, S Muotathal Muotathal

2d 9.75 + Suter Manuel, S Sattel am Mythen

2e 9.75 + Nussbaumer Mirco, S Cham Cham-Ennetsee

2f 9.75 + Herger Marco, S * Altdorf UR Altdorf

2g 9.75 + Furrer Jens, S Sachseln Sachseln

2h 9.75 + Engi Niculin, T Rothenbrunnen Heinzenberg

2i 9.75 + Elsener Marcel, S * Edlibach Oberwil-Zug

2j 9.75 + Durrer Fabian, T * Edlibach Oberwil-Zug

2k 9.75 + Büeler Alexander, S Zug am Mythen

2l 9.75 + Bucher Thomas, S ** Edlibach Oberwil-Zug

2m 9.75 + Bucher Roland, S * Walchwil Oberwil-Zug

2n 9.75 + Betschart Paul, S Muotathal Muotathal

2o 9.75 + Barmettler Vincenz, Buochs Nidwalden

3a 8.75 - Wohlgemuth Corsin, S Seewen SO Dorneck-Thierstein-Laufental

3b 8.75 - Wiget Ueli, S * Rickenbach am Mythen

3c 8.75 - Ulrich Michael, S * Ibach am Mythen

3d 8.75 - Schwegler Flavio, S Brunnen am Mythen

3e 8.75 - Schuler Samuel, S Seedorf UR Altdorf

3f 8.75 - Krieg Cyrill, T Buttikon SZ March-Höfe

3g 8.75 - Hürlimann Marco, S * Walchwil Oberwil-Zug

3h 8.75 - Hüppin Lukas, S Wangen SZ March-Höfe

3i 8.75 - Gisler Silvan, S Altdorf UR Altdorf

3j 8.75 - Föhn Mauro, S Sattel am Mythen

3k 8.75 - Britschgi Marcel, S St. Niklausen OW Kerns

3l 8.75 - Betschart Marcel, S * Arth Oberwil-Zug

3m 8.75 o Zurfluh Samuel, T Arth Rigiverband

3n 8.75 o Ulrich Sandro, S Küssnacht am Rigi Küssnacht

3o 8.75 o Suter Joel, S * Hünenberg Cham-Ennetsee

3p 8.75 o Staub Ivan, S * Finstersee Oberwil-Zug

3q 8.75 o Schürpf Bruno, T ** Schwyz am Mythen

3r 8.75 o Müller Josias, S ** Zillis Heinzenberg

3s 8.75 o Appert Adrian, S Ingenbohl am Mythen

4a 8.50 o Zimmermann Gian, S Obfelden Cham-Ennetsee



4b 8.50 o Wiss Severin, S Walchwil Oberwil-Zug

4c 8.50 o Suter Roman, S Muotathal Muotathal

4d 8.50 o Stadelmann Tino, S Rifferswil Zug und Umgebung

4e 8.50 o Rohrer Michael, T Sachseln Sachseln

4f 8.50 o Patt Jonas, S Summaprada Heinzenberg

4g 8.50 o Niederberger Sven, S Kerns Nidwalden

4h 8.50 o Mehr Lars, T * Wolfenschiessen Nidwalden

4i 8.50 o Köpfli Mario, S Sins Cham-Ennetsee

4j 8.50 o Keller Philipp, T Schübelbach March-Höfe

4k 8.50 o Keiser Niklas, S Eigenthal Nidwalden

4l 8.50 o Kauflin Andrin, S Einsiedeln Einsiedeln

4m 8.50 o Kälin Reto, S Schwyz am Mythen

4n 8.50 o Hotz Dominic, Baar Zug und Umgebung

4o 8.50 o Hess Kobi, S Engelberg Nidwalden

4p 8.50 o Hess Dominik, S * Engelberg Nidwalden

4q 8.50 o Hartmann Linus, S Felsberg Heinzenberg

4r 8.50 o Gabriel Simon, S * Allenwinden Zug und Umgebung

4s 8.50 o Bucher Christian, S ** Unterägeri Oberwil-Zug

4t 8.50 o Bucher André, S * Finstersee Oberwil-Zug

4u 8.50 o Appert Silvan, S ** Ingenbohl am Mythen

4v 8.50 o Andermatt Reto, S * Arth Rigiverband

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Vordergeissboden - Zugerberg
 
Quelle: ESV

 
20.07.2025 12:22Vordergeissboden - Zugerberg

 
Quelle: ESV

 
20.07.2025 12:22


